Laufende Leihgabenvertrage

1. Probstei Clarholz

2.1. Burg Creuzburg

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3. Bachhaus

4.1. Diakonissen

4.2.

5.1. Wartburg GmbH

5.2  Wartburgstiftung

6. Gotha

7. GrofRRbreitenbach

8. Hohenfelden

9. Heiligenstadt

10. Kaltensundheim

Pokal Clarholz
Ausstellung Probstei Clarholz

Wappenstein aus Creuzburg
Ausstellung Burg Creuzburg

Christus in der Rast
Ausstellung Burg Creuzburg

Kapitell von Burg Creuzburg
Ausstellung Burg Creuzburg

Fundeaus dem Werratal
Ausstellung Burg Creuzburg

Folterinstrumente/Schlussstein
Ausstellung Burg Creuzburg

Vogelkafig/Schuh
Ausstellung Bachhaus

Rosette 20. Jahrhundert
Ausstattung Speisesaal

Kruzifix
Ausstattung

Standleuchter 20. Jh.
Ausstattung Standesamt

Stadtbild
Ausstellung

zwei Sphinxe
Ausstellung

Porzellan
Ausstellung

verschiedenes
Ausstellung

Spiegel
Ausstellung

FundeKlings
Ausstellung

01.11.2009

30.04.2012

31.03.2012

31.03.2012

31.12.2009

31.03.2010

30.04..2009/ 2010

31.12.2009

31.12.2009

31.08.2009

31.08.2010

31.12.2009

19.03.2011

31.12.2009

31.12.2009



11.

12.

13.

14.1.

14.2.

15.

16.

17.

18.

Lauchréden

Mihlhausen

Suhl

Schmalkalden

Schmalkalden

Wutha-Farnroda

Brotterode

Kreis Weimarer Land

Ilmenau

Burgmodell
Ausstellung

Plastiken
Ausstellung Kornmarktkirche

Waffen

HI. Georg 17. Jh.
Ausstellung Wilhelmsburg

Funde MA-allgemein
Ausstellung Wilhelmsburg

Funde Hoérselbergorte

Ausstellung Horselbergmuseum

Dachdecker-Innungstruhe

31.12.2009

2010

Dauerleihgabe
(auf Grund
fehlender
Waffenberechti-
gung des Th.
Mus.)

31.12.2009

31.07.2009

22.09.2009

16.04.2019

Ausstellung und Meistersprechung

3 Gobelins Margarethe Reichardt 20.09.2009
Sonderausstellung Margarethe Reichardt

Schirm
Ausstellung

25.08.2010



